previsto no termo contratual, da data de 13 de março de 2025 até a data de 13 de 

junho de 2025.
3.2. Em decorrência da renovação dó prazo dê vigência contratual, restá 

imprescindível efetivar-se concomitantemente, a renovação contratual equivalente ao 

período acima referido, no valor global de R$ 75.300,00 (setenta e cinco mil e

trezentos reais).

Juazeiro-BA, 13 de março de 202S.

Helde/Silveira Coutinho 

Secretário-d-e^Saúde

Contratante

Testemunhas:
1. Deborah Maria Teixeira Barbosa

2.

E por estarem justas e acordadas, as partes firmam 

(duas) vias de igual teor e forma, para todos os t

[...]

Prazo e renovação 

de saldo. Vigência: Estendendo-se sua duração por 03 (três) meses, a partir da data de 13 de 

março de 2025 até a data de 13 de junho de 2025. Renovação do valor contratual 

proporcional à vigência, que corresponde ao valor global de R$ 75.300,00 (setenta e cinco mil 

e trezentos reais). Data da assinatura: 13/03/2025.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico * zjlMR A D
https://indap.org.br/
Sistema Gedlndap - Atualização diária do sistema - Versão: 2023 - Tipo Programa: GI-07 - Campo de Aplicação: AD-04 
Certificado de Registro de Programas de Computador - Processo n°: